2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
 当社を取り巻く環境は新型コロナウイルス感染症の拡大により、一定の影響を受けておりましたが、第４四半期における
受注環境等の好転を背景とした現状を踏まえ、通期連結および個別の業績予想を上方修正いたします。
 精密機器事業においては、国内・海外の各取引先の業況回復を受け、今後も販売は好調に推移する見通しです。その他
の一部事業におきましては、依然として新型コロナウイルス感染症の影響による売上高の減少が継続しておりますが、減
少幅は縮小しつつあります。また利益面への影響を最小限に抑えるべく、販管費削減等の施策を実施しております。

2021年3月26日

各 位
上場会社名 不二ラテックス株式会社
代表者 代表取締役社長 伊藤 研二
（コード番号 5199 ）
問合せ先責任者 執行役員財務部長 金原 辰弥
（TEL 03-3293-5686）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年5月26日に公表した業績予想および配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,800 157 88 61 48.05
今回修正予想(B) 6,800 230 188 132 104.01
増減額(B-A) ― 73 100 71
増減率(%) ― 46.5 113.6 116.4
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

7,212 35 33 △26 ―

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,670 70 49 38.60
今回修正予想(B) 6,700 177 123 96.91
増減額(B-A) 30 107 74
増減率(%) 0.4 152.9 151.0
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

7,126 29 △30 ―

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は安定的配当の継続を基本とし、業績に応じて適正な内部留保の充実や新規投資計画を考慮しつつキャッシュ・フ
ロー等の状況を総合的に勘案して配当を行うこととしております。

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年5月26日発表）

― ― ― 30.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 50.00 50.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（2020年3月期）

― ― ― 30.00 30.00

 上記の方針および2021年3月期の業績見通しを勘案し、期末配当予想を前回予想から20円増の1株当たり50円へ修正い
たします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上